Sigismund I the Elder's Prayer Book – overview of contents:

- f. 1: blank
- f. 1v: note by Queen Bona; three sixteenth-century notes in a different hand
- f. 2: note by Queen Bona; two sixteenth-century notes in a different hand
- f. 2v: blank
- f. 3: sixteenth-century note: *N.B. 1555*
- f. 3v: miniature depicting St. Jerome in His Study
- ff. 4-52v: *Incipit Psalterium S. Ieronimi*
- f. 4: *Verba mea auribus percipe*; in the border, a shield with the White Eagle, plaques with text, at the top of the page: *Saluum fac domine Regem | nostrum Sigismundum*; on the left-hand side: *DICI* and *Renouabitur | ut aquile*:
- ff. 35v-36v: *Oratio: Dona michi queso, omnipotens deus, ut per hanc sacrosanctam psalterii celestis melodiam*
- ff. 37-52v: *SEQVITUR LETANIA POST PSALTERIVM Kyrieleison. Criste eleison. Criste audi nos. Pater de celis miserere mei*
- f. 49: *Letania. Kyrieleison, Criste eleison, Criste audi nos. Pater noster et ne nos inducas*
- f. 51v: *Oratio. Suscipe domine deus omnipotens hanc laudem oracionum et psalmoreum*
- ff. 53-65: *Orationes de Passione Domini*
- ff. 53-54v: *O Domine iesu xriste adoro te in cruce pendentem*
- ff. 54v-55v: *Benignissime domine iesu xriste [...] cum latrone in deliciis paradisi esse merear sine fine. Amen.*
- ff. 55v-58v: *Omnipotens sempiterne deus qui vnigenitum filium tuum*

[...] *qui venturus est iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Amen*

ff. 58v-61: *Deus misericors, deus clemens [...] ut sim idoneus hodie accedere ad sacratissimum sacramentum corporis eius et illud suscipere ad salutem corporis et anime. Amen*

f. 59: miniature depicting Sigismund I Receiving Holy Communion from Christ

f. 59v: blank

ff. 61-62: *Deus qui es sanctorum tuorum splendor [...] animarum quiete perfrui. A(men).*

ff. 62-63: *Benedictio. Benedicat me imperialis maiestas [...] In nomine Patris et filij et spiritus sancti. Amen*

ff. 63-64v: *In elevacione Corporis xristi. Salve salutaris victima [...] Per te qui nos creasti cum non essemus, nos libera. Amen*

f. 65: blank

f. 65v: miniature depicting May with Child

ff. 66-75: *Orationes ante communionem multum devotissime*

ff. 66-68v: *Domina mea sancta maria [...] cogitaciones et opera. Amen*

ff. 68v-72: *Domine iesu xriste immensam clemenciam tuam humili deuocione deosco [...] Qui in trinitate perfecta viuis ac regnas deus in secula seculorum. Amen*

ff. 72-73: *Deus qui de indignis dignos [...] ad vitam eternam capiendam. Per eundem xristum dominum nostrum Amen*

ff. 73-75: *Oracio Clementissime deus qui occultorum omnium es cognitor [...] Presta me hoc saluator mundi; initial C(lementissime) with the Man of Sorrows*